MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 023/2022, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022,

REFERENTE AO EDITAL Nº 315/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no
uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA
CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA 6ª CHAMADA do Processo Seletivo 2022 dos Cursos
Técnicos Integrados ao Ensino Médio.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
1.1. O resultado final da confirmação de vaga consta no quadro a seguir:

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

ANA PAULA BERNARDY DEFERIDO

LORENZO COLETTO DEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Resultado

ALONSO SOARES MARIA DEFERIDO

GUSTAVO BIANCHIM DEFERIDO

KAUÃ MAIER DE OLIVEIRA INDEFERIDO

LAVINIA CORTESE GARCIA INDEFERIDO

LUIZA CORRÊA MARZARI INDEFERIDO

MAURÍCIO MORI GRIZUT INDEFERIDO

PEDRO FIGUEIRA PIZZANI DEFERIDO

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
FERNANDES

DEFERIDO

RICARDO IANSEN CASSANEGO DEFERIDO

RODRIGO SIQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO

TARISSA ROSELI GUEDES MARTINS INDEFERIDO

VITÓRIA PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO

CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato Resultado

ALONSO ACOSTA ALCANTARA DEFERIDO

ANA JULIA GONÇALVES DA COSTA INDEFERIDO

CASSIO FERRAZ MOREIRA INDEFERIDO

EDUARDO SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

EMANUELLI CAVALHEIRO MAIA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

IGOR BASSOTTO FEITOSA INDEFERIDO

JOÃO VITOR DA SILVA SOARES INDEFERIDO

MANUELI FALCÃO ALMEIDA INDEFERIDO

MIGUEL CHAGAS GAZOLLA DEFERIDO

RAFAELA DOS REIS CARDOSO DEFERIDO

VICTOR LUIZ GOMES LOPES INDEFERIDO

São Vicente do Sul/RS, 21 de fevereiro de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021